

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,764	12,00	21,17
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,648	88,00	585,02
Total utilaje de construcții						735,74

Total:

Cheltuieli directe	Lei	54 426,60
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	26 019,45
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	5 854,38
Materiale	100,00 %	27 800,96
Transport materiale	7,00 %	1 946,07
Total	100,00 +	62 227,04
Cheltuieli de regie	14,50 %	9 022,92
Total	100,00 +	71 249,96
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 275,00
Total	100,00 +	75 524,96
Total	100,00 +	75 524,96
Total	100,00 +	75 524,96
TVA	20,00 %	15 104,99

Total deviz:

90 629,95

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)